
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00424338- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2024-00424338- -UNC-ME#FCC donde se solicita la convalidación del Convenio Específico
suscripto entre Facultad de Ciencias de la Comunicación, la Municipalidad de Arroyito y la empresa
Arcor S.A.I.C, CUIT N° 30-50279317-5.

Y CONSIDERANDO

Que el acuerdo tiene por objeto consolidar un ámbito de coordinación, cooperación y
complementación de recursos en pos de capacitar en el trayecto educativo denominado
“Diplomatura Universitaria en Habilidades y destrezas comunicativas” aprobada por Res. HCD N°
62/2024. 

Que se encuentran incorporados la documentación y los informes previstos en el art. 5 de la Ord. N
° 18/08 del HCS.

Lo informado por la Secretaría Legal y Técnica cuyos términos se comparten. 

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Convalidar el Convenio Específico suscripto entre la Facultad de Ciencias de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación, la Municipalidad de Arroyito y la empresa Arcor S.A.I.C,
CUIT N° 30-50279317-5, que como ANEXO forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Regístrese. Gírese a la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente, archívese. 

 























































Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Convenio FCC Arcor Arroyito


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 12

		Pagina_2: página 2 de 12

		Pagina_3: página 3 de 12

		Pagina_4: página 4 de 12

		Pagina_5: página 5 de 12

		Pagina_6: página 6 de 12

		Pagina_7: página 7 de 12

		Pagina_8: página 8 de 12

		numero_documento: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

				2024-05-21T13:06:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_12: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-05-21T13:06:39-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_11: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Pagina_12: página 12 de 12

		Pagina_10: página 10 de 12

		Pagina_11: página 11 de 12

		Numero_4: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		Numero_3: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_6: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_5: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_8: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_7: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_9: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		fecha: Martes 21 de Mayo de 2024

		Numero_2: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Numero_1: IF-2024-00372866-UNC-SE#FCC

		Pagina_9: página 9 de 12

		usuario_0: Mariana Rey





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-527-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Jueves 4 de Julio de 2024
		2024-07-03T16:22:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Natta
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T13:21:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T13:21:25-0300
	GDE UNC




